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Protokół Nr 9/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 26 stycznia 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu
Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta– Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Markiewicz – inspektor w Wydziale OZ.
Porządek posiedzenia:
1. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zmiany uchwały Nr 11/II/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2010 r.,
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego,
b) zmiany uchwały Nr 12/II/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2010 r.,
w sprawie powołania stałych Komisji Rady Powiatu Skarżyskiego, ustalenia zakresu ich działania oraz
składu osobowego,
c) rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku - Kamiennej.
2. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi.
3. Rozpatrzenie wniosków komisji Rady Powiatu.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Skarbnik – Pani Alina Skuza wniosła o rozszerzenie porządku posiedzenia
o przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany uchwały Rady Powiatu
Skarżyskiego Nr 385/LIV/2010 z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie: trybu pracy nad projektem
uchwały budżetowej powiatu, procedury uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego, rodzaju i
szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu oraz ustalenia zakresu i
formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego.
Zarząd Powiatu przyjął powyższy wniosek postanawiając rozszerzyć porządek posiedzenia.
Porządek po zmianie:
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany uchwały Rady Powiatu



Skarżyskiego Nr 385/LIV/2010 z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie: trybu pracy nad projektem
uchwały budżetowej powiatu, procedury uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego, rodzaju i
szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu oraz ustalenia zakresu i
formy informacji
o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zmiany uchwały Nr 11/II/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2010 r.,
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego,
b) zmiany uchwały Nr 12/II/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2010 r.,
w sprawie powołania stałych Komisji Rady Powiatu Skarżyskiego, ustalenia zakresu ich działania oraz
składu osobowego,
c) rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku - Kamiennej.
3. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi.
4. Rozpatrzenie wniosków komisji Rady Powiatu.
5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
6. Sprawy różne.
Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany uchwały Rady
Powiatu Skarżyskiego Nr 385/LIV/2010 z dnia 24 czerwca 2010 r.
w sprawie: trybu pracy nad projektem uchwały budżetowej powiatu, procedury uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi
budżetu oraz ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku
budżetowego (załącznik
nr 2).
Skarbnik – Pani Alina Skuza omówiła powyższy projekt uchwały. Wyjaśniła, że
w związku z potrzebą wykazania w załącznikach do uchwały budżetowej danych w zakresie wydatków
inwestycyjnych rocznych i dokonywania zmian w ciągu roku budżetowego w tych wydatkach oraz
uwidocznienia planu dochodów wg źródeł pochodzenia do celów sporządzania analiz, zasadnym jest
przyjęcie powyższego projektu.
Wicestarosta poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan
Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zmiany uchwały Nr 11/II/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia
2010 r., w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego (załącznik nr 3).
Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Poinformował, że projekt
ten dotyczy uwzględnienia wniosku Radnego Jerzego Żmijewskiego z dnia 13.01.2011 r. i powołania
go w skład Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego.
Wicestarosta poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie powyższego projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan
Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w powyższej sprawie.
b) zmiany uchwały Nr 12/II/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia
2010 r., w sprawie powołania stałych Komisji Rady Powiatu Skarżyskiego, ustalenia zakresu ich
działania oraz składu osobowego (załącznik nr 4).
Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Poinformował, że
proponowana zmiana wynika ze złożonej rezygnacji Radnego Jerzego Żmijewskiego w dniu
13.01.2011 r. rezygnacji z członkowstwa w Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony
Środowiska i Porządku Publicznego. Jednocześnie Radny złożył deklarację pracy w Komisji
Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego.
Wicestarosta poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie powyższego projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan



Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w powyższej sprawie.
c) rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Domu Pomocy Społecznej
w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 5).
Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Poinformował, że skarga na działalność Dyrektora
Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku – Kamiennej została przekazana Radzie Powiatu, przez Starostę
Skarżyskiego pismem z dn. 03.01.2011 r. Rozpatrywanie skarg na działalność zarządu powiatu oraz
starosty, a także kierowników jednostek organizacyjnych należy do właściwości Rady Powiatu i w tym
zakresie skarga była rozpatrywana przez Komisję Rewizyjną. Komisja po zbadaniu skargi uznała ją za
bezzasadną (stanowisko komisji w załączeniu).
Wicestarosta poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie powyższego projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan
Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 3. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi (załącznik
nr 6).
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur poinformował, że wniosek ten kierowany jest do Wojewody
Świętokrzyskiego o wydanie decyzji potwierdzającej przejście na własność Powiatu Skarżyskiego
nieruchomości położonej w obrębie Bliżyn, gmina Bliżyn oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka
nr 959, stanowiącej drogę powiatową nr 0445 T.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.
Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie wniosków komisji Rady Powiatu.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur odczytał wniosek zgłoszony przez Komisję Oświaty, Kultury,
Sportu i Turystyki (załącznik nr 7) dotyczący projektu uchwały
w sprawie: przyjęcia kalendarza imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych organizowanych i
współorganizowanych przez powiat skarżyski w roku 2011. Komisja wnioskuje, aby w kalendarzu
imprez w poz. 57 zwiększyć o 400 zł. kwotę przeznaczoną na „XIII Wakacyjny Turniej Piłki Nożnej o
Mistrzostwo Skarżyska – Kamiennej”, organizowany przez Radę Osiedla Dolna Kamienna w lipcu
2011 r., ze środków zaplanowanej rezerwy finansowej. Dodał, że z takim samym wnioskiem wystąpiła
Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej (załącznik nr 8).
Pani Katarzyna Bilska wniosła o przyjęcie powyższego wniosku wskazując, że jest to impreza godna
poparcia.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości sugestię komisji dotyczącą zwiększenia dofinansowania na
„XIII Wakacyjny Turniej Piłki Nożnej o Mistrzostwo Skarżyska – Kamiennej”. Mając na uwadze
ograniczoną ilością środków finansowych, mniejszą niż
w ubiegłym roku, jak również dbając o racjonalne ich rozdysponowanie, Zarząd uznał, że obecnie nie
jest możliwe przyjęcie wniosku komisji. Niemniej jednak przed organizacją tej imprezy Zarząd
ponownie rozpatrzy możliwość jej wsparcia, po dokonaniu analizy ewentualnych oszczędności
uzyskanych w ciągu roku z innych imprez.
Przewodniczący poddał pod głosowanie odrzucenie w/w wniosku komisji:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk),
- 1 osoba wstrzymała się od głosu (członek Zarządu Powiatu - Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu odrzucił powyższy wniosek komisji.
Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał pismo Klubu Radnych „Razem dla Powiatu” Rady Powiatu
Skarżyskiego (załącznik nr 9) zawierające uwagi do projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w
sprawie: przyjęcia kalendarza imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych organizowanych i
współorganizowanych przez powiat skarżyski w 2011 r.
Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z powyższymi uwagami postanowił wprowadzić zmiany w formie
autopoprawki do w/w projektu w załączniku poprzez:
- zmianę nazwy imprezy pn. „Powiatowy Marszobieg Wiosenny” na „Polska biega – Powiatowy
Marszobieg Wiosenny”,



- wykreślenie imprez organizowanych przez Światowy Związek Żołnierzy AK oraz zwiększenie tym
samym rezerwy.
Starosta zapoznał członków Zarządu z wnioskiem Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki
Prorodzinnej dotyczącym projektu uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od
opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu nieruchomościami będącymi własnością powiatu skarżyskiego.
Komisja wnioskuje o przystąpienie przez Zarząd Powiatu, w czwartym kwartale br., do zmiany uchwał
dotyczących zwalniania jednostek organizacyjnych z opłat z tytułu trwałego zarządu i zrezygnowanie od
roku 2012 z udzielania bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu nieruchomościami,
będącymi własnością powiatu, w celu uwidocznienia rzeczywistych kosztów funkcjonowania jednostek.
Zarząd Powiatu postanowił podtrzymać w/w projekt uchwały w obecnym kształcie. Ewentualne zmiany
uchwał dotyczących zwalniania jednostek organizacyjnych z opłat
z tytułu trwałego zarządu Zarząd rozważy w 2012 roku.
Starosta przedstawił opinię Komisji Budżetowo – Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Promocji
Powiatu (załącznik nr 10) w sprawie wieloletniej prognozy finansowej oraz projektu budżetu powiatu
skarżyskiego na 2011 rok.
Zarząd Powiatu przyjął powyższe do wiadomości.
Ad. pkt. 5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski zapoznał zebranych
z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych (załącznik nr 11) zawierającym prośbę
o ponowne rozpatrzenie prośby o udzielenie zgody na udział w projektach Leonardo da Vinci w części
dotyczącej warunków finansowych szkoły w projektach. W przekonaniu Dyrektora szkoły nie ma
możliwości sfinansowania udziału własnego z rachunku dochodów własnych jednostki, gdyż ich
wysokość w żadnej mierze nie jest wystarczająca, a poza tym ich zamrożenie odbiłoby się negatywnie
na funkcjonowaniu szkoły (z dochodów własnych dofinansowywane są remonty, zakupy pomocy
dydaktycznych, a także zakup mediów). Jednocześnie zwrócono uwagę, ze wyrażenie zgody na
pokrycie zwrotnego wkładu własnego nie pociąga skutków finansowych w tym roku kalendarzowym.
Pan Zenon Nowakowski przypomniał, że Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 13.01.2011 r. wyraził
zgodę na udział ZST w w/w projektach. Jednocześnie postanowiono, że 20% udział własny zostanie
zabezpieczony pod warunkiem, iż środki finansowe z wydzielonych rachunków dochodów własnych
jednostki przekazywane będą na dochody własne budżetu powiatu. Po zakończeniu projektu zostaną
one w pełni zwrócone jednostce.
W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu podtrzymał swoje stanowisko
w omawianej sprawie, przyjęte na posiedzeniu w dniu 13.01.2011 r.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski odczytał pismo Dyrektora Zespołu Szkół
Transportowo – Mechatronicznych (załącznik nr 12) zawierające prośbę
o zwiększenie środków finansowych w Dz. 801 Rozdział 80130 § 4210 o kwotę 1 700 zł.,
w związku z przystąpieniem szkoły do projektu EFS WND-POKL.03.03.04-00-010/10 „Wirtualne
laboratorium – sukces innowacji”. Środki te zostaną przeznaczone na zakup papieru kserograficznego,
tonerów do drukarki i posłużą do obsługi administracyjnej projektu oraz promocji szkoły i powiatu. W
w/w projekcie prowadzonym przez Wyższą Szkołę Logistyki w Poznaniu bierze udział 49 szkół
ponadgimnazjalnych, w tym dwie
z województwa świętokrzyskiego. Pan Zenon Nowakowski zwrócił uwagę, że do pisma nie zostało
załączone porozumienie lub umowa z której wynika potrzeba zaangażowania środków finansowych na
realizację przedsięwzięcia. Według posiadanych informacji PO KL 3.3 jest
w 100% finansowany ze środków unijnych, przy czym beneficjentem jest Wyższa Szkoła Logistyki w
Poznaniu. Pan Zenon Nowakowski poinformował również, że zgodnie
z Zarządzeniem Starosty Skarżyskiego Nr 45/2007 z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie: procedury
przygotowania projektu o dofinansowanie z funduszy europejskich szkoła powinna przed
przystąpieniem do programu poinformować organ prowadzący o woli przystąpienia oraz przedstawić
warunki uczestnictwa.
Z uwagi na nie zachowanie procedury przygotowania projektu o dofinansowanie
z funduszy europejskich Zarząd Powiatu negatywnie ustosunkował się do prośby zawartej



w powyższym piśmie. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Dyrektora do przedłożenia stosownych
dokumentów dot. projektu (umowy, porozumienia) w celu ponownego rozpatrzenia.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Placówek
Edukacyjno – Wychowawczych (załącznik nr 13) dotyczące prośby o wyrażenie zgody na wynajem
pokoi mieszkalnych. Dyrektor w piśmie poinformował, że do sierpnia 2010 r. działalność taką
prowadziła Bursa Szkolna. W związku zainteresowaniem osób organizujących imprezy sportowe,
kulturalne, szkoleniowe, prywatne w mieście oraz możliwością pozyskania środków na bieżące remonty
budynku internatu, naprawy, zakupy wyposażenia i zagospodarowanie terenu Dyrektor zwrócił się o
zgodę na wynajem. Obowiązująca dzienna stawka w wysokości 25 zł. za pokój jednoosobowy, 18 zł.
za pokój wieloosobowy jest konkurencyjna z porównaniu z hotelami czy kwaterami prywatnymi.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wynajem pokoi mieszkalnych Zespołu Placówek Edukacyjno –
Wychowawczych. Zarząd wstępnie zaproponował dzienną stawkę w wysokości 40 zł. za pokój
jednoosobowy i 30 zł./osoba za pokój wieloosobowy, wskazując jednocześnie, ze ostateczne ustalenie
stawki należy do Dyrektora ZPEW.
Pan Zenon Nowakowski zapoznał zebranych z anonimowym pismem (załącznik nr 14) dotyczącym
nieprawidłowości w funkcjonowaniu Zespołu Szkół Technicznych. Poinformował, że w związku z
ujętymi w nim zarzutami wystosowane zostało pismo do Dyrektora ZST z prośbą o przedstawienie
wyjaśnień. Następnie odczytał odpowiedź Dyrektora szkoły (załącznik nr 15) zawierającą informację na
każdy z postawionych zarzutów. Z wyjaśnień wynika, iż nieprawidłowości wykazane w anonimie nie
posiadają potwierdzenia w rzeczywistym funkcjonowaniu jednostki.
Zarząd Powiatu przyjął powyższe do wiadomości.
Skarbnik – Pani Alina Skuza odczytała pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej (załącznik nr 16)
informujące o braku środków finansowych na pokrycie w pełnej wysokości raty kapitałowo –
odsetkowej przypadającej do spłaty 31 bieżącego miesiąca. Dyrektor w piśmie przedstawił trudną
sytuację finansową jednostki, zwracając się
z prośbą o spłacenie przez powiat 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej na podstawie § 2 aneksu nr 1 do
umowy kredytowej nr 06/2008 z dnia 27.03.2006 r. Skarbnik poinformowała, że 2/3 raty kapitałowo -
odsetkowej przypadającej do spłaty przez powiat stanowi kwota
90 001,97 zł. – kapitał i kwota 22 121,25 zł. – odsetki.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na prośbę zawartą
w powyższym piśmie:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na uregulowanie ze środków budżetu powiatu (Dz. 757
rozdz. 75704 § 8020) spłaty 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej kredytu zaciągniętego przez ZOZ,
przypadającej na dzień 31.01.2011 r.
Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka
Socjoterapii (załącznik nr 17) zawierające prośbę o rozważenie możliwości nieodpłatnego przekazania
samochodu 9-cio osobowego marki Volkswagen będącego obecnie w użytkowaniu Zespołu Placówek
Edukacyjno – Wychowawczych.
W piśmie Dyrektor przedstawiła argumenty przemawiające za przekazaniem w/w samochodu dla
placówki, zwłaszcza, że MOS nie ma możliwości pozyskania auta ze środków PFRON. Następnie Pan
Zenon Nowakowski przedstawił ogólną informację w zakresie eksploatacji posiadanych przez placówki
oświatowo - wychowawcze powiatu skarżyskiego samochodów za rok 2010, wskazując, że wniosek
Dyrektora MOS jest zasadny. Jednocześnie za celowe uznał nieodpłatne przekazanie samochodu Fiat
Ducato 2,8 TD będącego obecnie
w użytkowaniu MOS do Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych. Podkreślił również, że
przekazanie powinno się odbyć na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na prośbę zawartą
w powyższym piśmie:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Zenon



Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna Bilska).
- wstrzymała się od głosu 1 osoba (Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur)
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie dla:
- Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii samochodu 9-cio osobowego marki Volkswagen będącego
obecnie w użytkowaniu Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych,
- Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych samochodu Fiat Ducato 2,8 TD będącego obecnie
w użytkowaniu Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii.
Zarząd wskazał również, że przekazanie samochodów powinno się odbyć na podstawie protokołów
zdawczo – odbiorczych.
Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski odczytał pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych
(załącznik nr 18) zawierające prośbę o wydłużenie do końca roku 2011 terminu obowiązywania decyzji
Zarządu Powiatu w sprawie likwidacji magazynu CKP. Środki uzyskane ze sprzedaży składników
magazynu przeznaczone zostaną na potrzeby remontowe budynku CKP. Wyjaśnił, że Dyrektor
dokonuje sukcesywnej sprzedaży składników majątku ruchomego (stal) w celu uzyskania korzystniejszej
ceny niż sprzedaż
w cenie złomu. Następnie wniósł do Zarządu o zaakceptowanie prośby Dyrektora.
Skarbnik dodała, że środki pozyskane ze sprzedaży powinny być gromadzone na wydzielonym
rachunku dochodów własnych.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę wydłużenie do końca roku 2011 terminu obowiązywania decyzji
Zarządu Powiatu w sprawie likwidacji magazynu CKP.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk odczytał pismo Dyrektora Zarządu Dróg
Powiatowych (załącznik nr 19), w którym w związku z tym, iż decyzja GG.II.7222-8/10 z dnia
28.12.2010 r. dotycząca wypłaty odszkodowań na zadaniu pod nazwą „Rozbudowa ul. Krasińskiego i
Armii Krajowej wraz z budową małego ronda w Skarżysku – Kamiennej” w dniu 19.01.2011 r. stała się
ostateczna, zwróciła się z prośbą o decyzję
w sprawie wypłaty odszkodowania dla Spółdzielni Mieszkaniowej i Gminy Skarżysko – Kamienna. Na
posiedzeniu w dniu 13.12.2010 r. Zarząd Dróg Powiatowych uzyskał tylko zgodę na wypłatę
odszkodowań osobom fizycznym.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wypłaty odszkodowań dla Spółdzielni Mieszkaniowej i Gminy
Skarżysko – Kamienna.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Placówek
Edukacyjno - Wychowawczych (załącznik nr 20) zawierające prośbę o akceptację działań podjętych w
związku z zakończeniem realizacji umowy Nr 5/08 z dnia 2 października 2008 r., której przedmiotem
był zakup samochodu FORD Transit na potrzeby placówki. W związku z nieterminowym wykonaniem
przedmiotu umowy przez wykonawcę AUTO – SKART Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach oraz nie
wywiązaniem się wykonawcy z warunków umowy sprawa została skierowana do zespołu radców
prawnych (przygotowywany jest pozew do sądu o zapłatę).
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Szkół
Ekonomicznych (załącznik nr 21) zawierające informacje o woli uczestniczenia w konkursie wymian i
staży „Uczenie się przez całe życie – Leonardo da Vinci” – edycja 2011. Program ten jest częścią
programu edukacyjnego Unii Europejskiej, który jest realizowany od 1 stycznia 2007 roku do końca
grudnia 2013. Termin składania wniosków: 4 luty 2011 r. Następnie odczytał opinię wydziału
merytorycznego zgodnie z którą jest to bardzo cenna inicjatywa i godna poparcia. Projekt Leonardo da
Vinci jest realizowany od 2006, w pełni finansowany ze środków zewnętrznych (20% wartości projektu
należy zabezpieczyć, po rozliczeniu środki te wracają do budżetu).
Skarbnik stwierdziła, że musi dokładnie się zapoznać ze sprawą, żeby przedstawić swoje stanowisko.
Zarząd Powiatu postanowił odłożyć podjęcie decyzji w powyższej sprawie.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił pismo Prezesa Zarządu Budromost –
Starachowice Spółka z o.o. (załącznik nr 22) dotyczące rozbudowy ulicy Krasińskiego i ulicy Armii
Krajowej wraz z budową małego ronda w Skarżysku – Kamiennej. W piśmie zwrócono się z prośbą o
zmianę terminu wykonania przedmiotu umowy z 30.01.2011 r. na dzień 18.06.2011 r.



Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na przesunięcie terminu robót na dzień 18 czerwca 2011 r.
Stanowisko Zarządu Powiatu w tej sprawie stanowi załącznik nr 23.
Ad. pkt. 6. Sprawy różne.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski poinformował, że zgodnie z zobowiązaniem
Zarządu Powiatu Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki przedstawił propozycje sporządzenia wniosków o ordery i odznaczenia dla następujących
dyrektorów:
1. Pani Jolanta Nowicka – Brązowy Krzyż Zasługi,
2. Pani Małgorzata Jóźwik – Krzeszowiec – Brązowy Krzyż Zasługi,
3. Pan Piotr Lewandowski – Medal Komisji Edukacji Narodowej,
4. Pan Krzysztof Zemeła – Medal Komisji Edukacji Narodowej.
Pismo w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 24.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wystąpienie z wnioskami nadanie o orderów
i odznaczeń dla w/w dyrektorów, zgodnie z propozycją Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki.
Starosta – Pan Michał Jędrys zapoznał zebranych z interpelacją, złożoną 25.01.2011 r. przez Radną
Renatę Bilską (załącznik nr 25), dotyczącą zabezpieczenia środków finansowych w budżecie powiatu
na 2011r. na wykonanie dokumentacji na przebudowę przynajmniej jednej drogi powiatowej na osiedlu
Książęce oraz budowę chodnika wraz ze ścieżką rowerową przy ul. Kopernika, uprzejmie informuję, że
była ona przedmiotem posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 26.01.2011 r.
W wyniku dokonanej analizy Zarząd Powiatu uznał wniosek za zasadny, jednocześnie mając na uwadze
ograniczone środki budżetu powiatu postanowił rozważyć wsparcie tych inwestycji w latach 2011 –
2013. Ewentualne zabezpieczenie środków finansowych
w bieżącym roku będzie ponownie rozpatrzone, jeżeli uzyskane zostaną oszczędności
z realizacji zaplanowanych w bieżącym roku zadań drogowych.
Na tym zakończono posiedzenie.
Protokołowała:
Karina Markiewicz

Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. Z. Nowakowski …………………
3. S. Dymarczyk ……………………
4. K. Bilska …………………………

Załączników 25:
Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany uchwały Rady
Powiatu Skarżyskiego Nr 385/LIV/2010 z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie: trybu pracy nad
projektem uchwały budżetowej powiatu, procedury uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego, rodzaju
i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu oraz ustalenia zakresu
i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego,
Załączniki nr 3 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany uchwały Nr
11/II/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2010 r., w sprawie powołania Komisji
Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego,
Załącznik nr 4 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany uchwały Nr 12/II/2010
Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2010 r., w sprawie powołania stałych Komisji Rady



Powiatu Skarżyskiego, ustalenia zakresu ich działania oraz składu osobowego,
Załącznik nr 5 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: rozpatrzenia skargi na
działalność dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 6 –wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi,
Załącznik nr 7 – wnioski Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, z dnia 21.01.2011 r.
Załącznik nr 8 – wnioski Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej, z dnia
24.01.2011 r.,
Załącznik nr 9 – pismo Klubu Radnych „Razem dla Powiatu” Rady Powiatu Skarżyskiego, z dnia
24.01.2011 r.,
Załącznik nr 10 – pismo Komisji Budżetowo – Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Promocji
Powiatu., 26.01.2011 r.,
Załącznik nr 11 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych, z dnia 25.01.2011 r.,
Załącznik nr 12 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych, z dnia
20.01.2011 r.,
Załącznik nr 13 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych, z dnia
17.01.2011 r.,
Załącznik nr 14 – anonimowe pismo, z dnia 04.01.2011 r.,
Załącznik nr 15 – wyjaśnienia Zespołu Szkół Technicznych, z dnia 18.01.2011 r.,
Załącznik nr 16 – pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej, z dnia 20.01.2011 r.,
Załącznik nr 17 – pismo Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii, z dnia 28.12.2010 r.
Załącznik nr 18 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych, z dnia 18.01.2011 r.,
Załącznik nr 19 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, z dnia 21.01.2011 r.,
Załącznik nr 20 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno - Wychowawczych, z dnia
17.01.2011 r.,
Załącznik nr 21 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych, z dnia 13.01.2011 r.,
Załącznik nr 22 – pismo Prezesa Zarządu Budromost – Starachowice Spółka z o.o., z dnia 11.01.2011
r.,
Załącznik nr 23 – stanowisko Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 24 – pismo Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, z dnia 24.01.2011 r.,
Załącznik nr 25 – interpelacja, złożona 25.01.2011 r. przez Radną Renatę Bilską.
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